Vlore me 05/02/2021

KERKESE

Une administratori dhe ortaku | vetem | subjektit KASA] FARM me nipt
M16313201E, ZAIM KASAJ me numer ID: G70314145F kerkoj pezullimin
per nje perjudhe te pacaktuar per aktivitetin tim .

Administratori

ZAIM KASA)

R T 2 R e =

o e ei—t i -



	image_001.pdf (p.1)

